
令和４年度第７回碧南市選挙管理委員会 次第 

 

令和５年２月３日（金）午後７時 

碧南市役所２階 会議室２ 

１ 協議事項 

(1) 開票立会人の選任について（Ｐ１） 

 

(2) 当日有権者数の確定について（Ｐ２） 

 

(3) 不在者投票の送致について（Ｐ３） 

 

(4) 期日前投票管理者及び同職務代理者の再選任について（Ｐ４、Ｐ５） 

 

(5) 期日前投票立会人の再選任について（Ｐ６、Ｐ７） 

 

(6) 期日前投票従事者及び選挙期日投票事務従事者の再委嘱について 

（Ｐ８～Ｐ１０） 

 

(7) 開票スケジュールについて（別紙） 

 

２ 報告事項 

 (1) 期日前投票の状況について（Ｐ１１） 

 

 

３ その他 



１　協議事項

（２）当日有権者数の確定について

愛知県知事選挙

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 平均

1 西端区事務所 1,653 1,590 3,243 1,647 1,585 3,232 0 0 0 0.00 0.00 0.00

2 西端下区民館 1,606 1,633 3,239 1,600 1,626 3,226 0 0 0 0.00 0.00 0.00

3 西山区民館 1,872 1,789 3,661 1,857 1,778 3,635 0 0 0 0.00 0.00 0.00

4 東松江区民館 1,151 1,098 2,249 1,140 1,096 2,236 0 0 0 0.00 0.00 0.00

5 新川公民館 833 910 1,743 829 908 1,737 0 0 0 0.00 0.00 0.00

6 浜尾区民館 1,459 1,429 2,888 1,446 1,422 2,868 0 0 0 0.00 0.00 0.00

7 西部区民館 1,882 1,859 3,741 1,876 1,852 3,728 0 0 0 0.00 0.00 0.00

8 東町内会館 1,072 1,081 2,153 1,062 1,077 2,139 0 0 0 0.00 0.00 0.00

9 東部市民プラザ 1,850 1,768 3,618 1,840 1,760 3,600 0 0 0 0.00 0.00 0.00

10 日進公民館 1,578 1,483 3,061 1,567 1,476 3,043 0 0 0 0.00 0.00 0.00

11 中央中学校体育館 1,649 1,670 3,319 1,643 1,667 3,310 0 0 0 0.00 0.00 0.00

12 中部公民館 1,894 1,857 3,751 1,879 1,847 3,726 0 0 0 0.00 0.00 0.00

13 天道保育園 1,643 1,514 3,157 1,632 1,509 3,141 0 0 0 0.00 0.00 0.00

14 棚尾児童センター 1,311 1,283 2,594 1,297 1,280 2,577 0 0 0 0.00 0.00 0.00

15 棚尾ふれあい館 1,518 1,500 3,018 1,509 1,498 3,007 0 0 0 0.00 0.00 0.00

16 大浜公民館 1,541 1,575 3,116 1,531 1,570 3,101 0 0 0 0.00 0.00 0.00

17 南部市民プラザ 1,569 1,307 2,876 1,554 1,303 2,857 0 0 0 0.00 0.00 0.00

18 にじの学園 2,002 1,793 3,795 1,987 1,784 3,771 0 0 0 0.00 0.00 0.00

19 前浜集落センター 471 422 893 468 419 887 0 0 0 0.00 0.00 0.00

28,554 27,561 56,115 28,364 27,457 55,821 0 0 0 0.00 0.00 0.00

※ 当日有権者数：当日投票日時点での有権者数

△ 294 選挙期日（２月５日）において投票権を有さない者

内訳 ①失権者（犯罪者） 14 人

②県外に転出した者 123 人

③死亡した者 53 人

④県外の転出を予定している者 0 人

⑤県内の他市町村に転出した後、

　４か月を経過する者 0 人
⑥県内の他市町村に転出した後、
　４か月を経過した者 76 人
⑦他市選挙人名簿登録者 28 人

合計

名簿登録人員数・当日有権者数・投票者数および投票率

投　票　区
名簿登録者人員数 当日有権者数 投票者数 投票率(％)
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１ 協議事項 (3) 不在者投票の送致について 

 

令和５年２月５日執行 

愛知県知事選挙 

不在者投票送致および投票所巡回行程表（案） 

 

 車両：地上５（南側）ハイゼット 

乗員：粟津委員長、高山委員、中川書記長代理 

 

 午前９時出発 

 開票所（南部市民プラザ）━━━━━━━━━━━━━第１９前浜集落センター━━ 

 

━━第１８にじの学園━━━第１６大浜公民館━━━━第１４棚尾児童センター━━ 

 

━━第１５棚尾ふれあい館━第１０日進公民館━━━━第９東部市民プラザ━━━━ 

   

  ━━第８東町内会館━━第７西部区民館━━第５新川公民館━━開票所（南部市民プラザ） 

  正午帰着     

 

 

 車両：地下８（北側）ハイゼット 

乗員：岡本委員、杉浦委員、杉浦係長 

 

 午前９時出発 

開票所（南部市民プラザ）━━━第１２中部公民館━━━第１３天道保育園━━━━ 

 

━━第１１中央中学校━━━━第６浜尾区民館━━━━第４東松江区民館━━━━━ 

 

 ━━第３西山区民館━━━━第１西端区事務所━━━━第２西端下区民館━━━━━ 

 

 ━━開票所（南部市民プラザ） 

正午帰着      
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２　報告事項

１　令和５年２月５日執行　愛知県知事選挙

期日前投票者　男女別一覧

男 女 小計 累計 数 利用率

1月20日 金 87 60 147 147 0.26% 12 8.2%
1月21日 土 145 95 240 387 0.69% 144 60.0%
1月22日 日 178 121 299 686 1.22% 154 51.5%
1月23日 月 173 162 335 1,021 1.82% 188 56.1%
1月24日 火 248 227 475 1,496 2.67% 373 78.5%
1月25日 水 220 143 363 1,859 3.31% 295 81.3%
1月26日 木 273 319 592 2,451 4.37% 523 88.3%
1月27日 金 229 231 460 2,911 5.19% 388 84.3%
1月28日 土 411 375 786 3,697 6.59% 756 96.2%
1月29日 日 486 393 879 4,576 8.15% 825 93.9%
1月30日 月 347 408 755 5,331 9.50% 667 88.3%
1月31日 火 300 390 690 6,021 10.73% 613 88.8%
2月1日 水 322 378 700 6,721 11.98% 617 88.1%
2月2日 木 303 368 671 7,392 13.17% 602 89.7%
2月3日 金 0 0 #VALUE!
2月4日 土 0 0 #VALUE!

3,722 3,670 7,392 6,157 83.3%
56,115 令和5年1月19日現在（選挙時登録）

令和5年2月3日確定

２　平成31年2月3日執行　愛知県知事選挙

期日前投票者　男女別一覧

男 女 小計 累計 累計／名簿登録者

1月18日 金 115 70 185 185 0.33%
1月19日 土 211 150 361 546 0.96%
1月20日 日 341 231 572 1,118 1.97%
1月21日 月 217 211 428 1,546 2.73%
1月22日 火 182 185 367 1,913 3.37%
1月23日 水 194 185 379 2,292 4.04%
1月24日 木 176 199 375 2,667 4.70%
1月25日 金 220 201 421 3,088 5.44%
1月26日 土 268 275 543 3,631 6.40%
1月27日 日 427 377 804 4,435 7.82%
1月28日 月 281 283 564 4,999 8.81%
1月29日 火 263 324 587 5,586 9.85%
1月30日 水 309 363 672 6,258 11.03%
1月31日 木 318 368 686 6,944 12.24%
2月1日 金 368 415 783 7,727 13.62%
2月2日 土 673 712 1385 9,112 16.06%

4,563 4,549 9,112
56,720 平成31年1月16日現在（選挙時登録）
56,406 平成31年2月1日確定

【参考】各選挙における期日前投票者数
期日前日数 人数

16日間 9,921人
11日間 9,845人
16日間 7,607人
8日間 7,261人
6日間 無投票

6日間 9,812人
17日間 11,277人
11日間 15,610人
16日間 9,112人
8日間 無投票

16日間 12,633人
6日間 無投票

6日間 10,699人
8日間 4,844人

11日間 13,619人
17日間 13,295人

月　　日
愛知県議会碧南市選出議員補欠選挙 累計／

当日有権者

入場券利用

計
名簿登録者数
当日有権者数

月　　日

計
名簿登録者数
当日有権者数

執行年月日 選挙名
平成25年7月21日 参議院議員通常選挙（選挙区）
平成26年12月14日 衆議院議員総選挙（小選挙区）
平成27年2月1日 愛知県知事選挙

愛知県知事選挙

平成27年4月12日 愛知県議会議員一般事選挙
平成28年4月24日 碧南市長選挙
平成28年4月24日 碧南市議会議員一般選挙

愛知県議会議員一般選挙
令和元年7月21日 参議院議員通常選挙（選挙区）
令和2年4月19日 碧南市長選挙

平成28年7月10日 参議院議員通常選挙（選挙区）
平成29年10月22日 衆議院議員総選挙（小選挙区）
平成31年2月3日

令和4年7月10日 参議院議員通常選挙（選挙区）

　　愛知県知事選挙の期日前投票の状況について

令和2年4月19日 碧南市議会議員一般選挙
令和3年8月29日 愛知県議会碧南市選出議員補欠選挙
令和3年10月31日 衆議院議員総選挙（小選挙区）

平成31年4月7日
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